Daha divan kâtibi iken bu eseri yazmayı ve zamana bir

7 Feridun Ahmed Paşa, Mecmua-i Münşeât-ı Feridun Bey, Takvimhane-i Âmire, C. I, İstanbul 1274, s.
592; Demirtaş, Celâl-zâde Mustafa Çelebi, s. 357-359.
8 Demirtaş, Celâl-zâde Mustafa Çelebi, s. XXVI.
9 Selânikî Mustafa Efendi, Tarih-i Selânikî (971-1003/1563-1595), Haz. Mehmet İpşirli, İstanbul
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, İstanbul 1989, s. 36.
10 Demirtaş, Celâl-zâde Mustafa Çelebi, s. XXVII.
11 Gökbilgin, “Celâl-zâde”, s. 62.
12 Petra Kappert, Geshichte Sultan Süleymân Kanûnîs von 1520 bis 1557 oder Tabakâtü’l-memâlik ve
Derecâtü’l-mesâlik von Celâlzâde Mustafa genannt Koca Nişâncı, Franz Steiner Verlag, Wiesbaden 1981,
s.

87 Orhonlu, Osmanlı İmparatorluğu’nun Güney Siyaseti Habeş Eyaleti, s. 37. İnalcık (The Ottoman
Empire The Classical Age, s. 106), Baykara (Anadolu’nun Tarihî Coğrafyasına Giriş I, s. 89) ve Göyünç
(“Osmanlı Devleti’nde Taşra Teşkilatı”, s.77) Habeş Beylerbeyiliği’nin kuruluş tarihini 1557 olarak
vermektedir.
88 Ömer Lütfi Barkan, “H. 933-934 (M. 1527-1528) Malî Yılına Ait Bir Bütçe Örneği”, İstanbul
Üniversitesi İktisat Fakültesi Mecmuası, C. 15, Sayı: 1-4, İstanbul 1953.
89 Demirtaş, Celâl-zâde Mustafa Çelebi, s. 32.
90 Feridun M. Emecen, İlhan Şahin, “Osmanlı Taşra Teşkilâtının Kaynaklarından 957-958 (1550-1551)
Tarihli Sancak Tevcîh Defteri”, Belgeler, C. XIX, Sayı: 23, Ankara 1998, s. 55, 93-74.
91 Celal-zâde, Irakeyn Seferi esnasında Acem şahının hanlarından Horasan hâkimi Gazi Han’ın 3 Ocak
1535'de padişahın huzuruna çıkarak Osmanlı hizmetine girdiğini ve Luristan Beylerbeyiliği ile taltif
edildiğini zikretmektedir. Bkz. Demirtaş, Celâl-zâde Mustafa Çelebi, s. 375.
92 Emecen, Şahin, “Osmanlı Taşra Teşkilâtının Kaynaklarından 957-958 (1550-1551) Tarihli Sancak
Tevcîh Defteri”, s. 59-60.
93 Emecen, Şahin, “Osmanlı Taşra Teşkilâtının Kaynaklarından 957-958 (1550-1551) Tarihli Sancak
Tevcîh Defteri”, s. 63.
94 Emecen, Şahin, “Osmanlı Taşra Teşkilâtının Kaynaklarından 957-958 (1550-1551) Tarihli Sancak
Tevcîh Defteri”, s. 63-64.